RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 001/2023

PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

48 HORAS MENSAIS

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado

preliminar do Edital 001/2023 – Programa de Bolsas da Diretoria de Relações

Internacionais para atuar no Setor de Mobilidade Internacional – 48 horas, conforme os

quadros seguintes:

Matrícula do(a) estudante selecionado(a)

2022045798

Matrículas dos(as) estudantes excedentes

1 2022020833

2 2021012101

3 2022021023

Matrículas dos(as) estudante não-selecionados(as)

2022012849

2022017913

Belo Horizonte, 14 de fevereiro de 2023.

Profa. Bárbara Malveira Orfanò

Diretora-Adjunta de Relações Internacionais